Une surcharge durant plus de cinq minutes provoquera la rupture
moléculaire et la désintégration du blindage de dérivation.

Le contrôle de la température au cœur de la chambre rotative à fluctuations doit rester dans les réglages
prescrits et ne pas dépasser 5 700 (cinq mille sept cents) degrés Celsius. Dépasser cette limite entraînerait
une dispersion rapide et la fusion de la paroi interne de la chambre. L’occupation biochimique et biophysique
du niveau inférieur (du vaisseau) deviendrait mortelle au moment de la dispersion et de la fusion.